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Raiffeisen Osttirol Cup Alpin 2025/26
Slalom Kinder K8/K10/K12

Offizielle Ergebnisliste

JURY

DELEGUE TECHNIQUE OBERERLACHER Herbert jun. KR
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MUTSCHLECHNER Stefan KR
ARBITRE WALLENSTEINER Helmut KR
CHEF DE PISTE OBKIRCHER Lola KR-A
CHRONOMETREUR MUTSCHLECHNER Stefan KR

WETTER 1.Lauf 2.Lauf

BEDINGUNGEN wechselhaft
SCHNEE griffig
LUFTTEMPERATUR 0,0 °C

leichter Schneefall, wechselnd bewölkt
griffig
0,0 °C

1.Lauf

KURSSETZER
VORFAHRER

SINGER Markus

PISTE Faschingalm- Peheim
START 1900 m
ZIEL 1820 m
HÖHENUNTERSCHIED 80 m
TORE 43
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 11h45

2.Lauf

SINGER Markus

Peheim
1870 m
1770 m
100 m
46
45
12h50

TAG Heuer CP540TAG Heuer CP540Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.04
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Platz St.Nr. Code ÖSV Name und Vorname Jg Klub 1.Lauf 2.Lauf Zeit Abstand

  Kinder K8 weiblich  

1 27 618400368 LÖSCHNIG Lena 2018 SPU IDM Matrei in Osttirol 48.22 46.95 46.95

2 26 625500543 LACKNER Lena 2018 Schiverein Raika - Anras 1:13.42 55.70 55.70 8.75

3 24 631400240 KLAUNZER Laura 2018 Ski-Team SV Nußdorf Debant DSQ 57.75 57.75 10.80

4 25 618004848 SCHMIDT Paula Clara 2018 Schiklub Lienz DSQ 58.38 58.38 11.43

  Kinder K8 männlich  

1 28 631300097 SCHUPFER Carl-Luis 2018 Union Raika Oberlienz DSQ 46.31 46.31

2 31 625500540 FUCHS Silvan 2018 Schiverein Raika - Anras 47.13 50.34 47.13 0.82

3 30 618004993 ZEINER Paul 2018 Schiklub Lienz 48.47 50.96 48.47 2.16

4 36 618004967 PFURNER Leo 2018 Schiklub Lienz 54.88 50.54 50.54 4.23

5 33 618004966 GOLLER Jakob 2018 Schiklub Lienz 53.51 56.61 53.51 7.20

6 34 620000163 DURACHER Jonas 2018 TSU Kartitsch 1:18.33 54.84 54.84 8.53

7 35 109700267 NAGELE Ben 2018 SV ASKÖ Irschen 58.51 57.49 57.49 11.18

8 29 618400359 HATZER Benjamin 2018 SPU IDM Matrei in Osttirol 58.34 57.56 57.56 11.25

9 32 618500214 STRIEDER Aron 2018 Union Raika Obertilliach 1:33.52 59.68 59.68 13.37

  Kinder K10 weiblich  

1 38 618400431 KIRCHMAIR Ella 2017 SPU IDM Matrei in Osttirol 48.58 50.46 48.58
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2 37 631300086 STOTTER Amelie 2017 Union Raika Oberlienz DSQ 49.98 49.98 1.40

3 40 631300085 STEINER Elena 2017 Union Raika Oberlienz 51.06 DSQ 51.06 2.48

4 41 625500542 FUCHS Luisa 2017 Schiverein Raika - Anras 51.25 52.82 51.25 2.67

5 39 625500541 FUCHS-STAUDER Chiara 2016 Schiverein Raika - Anras DSQ 52.26 52.26 3.68

6 42 632300427 GUTWENGER Hannah 2017 Union Skiclub Hochpustertal 57.40 57.90 57.40 8.82

  Kinder K10 männlich  

1 47 625500538 FUCHS Laurin 2016 Schiverein Raika - Anras 43.43 43.80 43.43

2 43 618004994 FRENA Lean 2017 Schiklub Lienz 43.85 45.88 43.85 0.42

3 45 631300094 STEINER Jakob 2016 Union Raika Oberlienz 45.45 48.76 45.45 2.02

4 48 618400358 KRATZER Felix 2017 SPU IDM Matrei in Osttirol 46.90 45.87 45.87 2.44

5 49 109700268 LENGFELDNER Dionys 2017 SV ASKÖ Irschen 47.23 45.91 45.91 2.48

6 44 618004992 MARKUSZ Benedikt 2016 Schiklub Lienz DSQ 48.94 48.94 5.51

7 46 618500211 NEUMAIR David 2017 Union Raika Obertilliach DSQ 49.85 49.85 6.42

8 50 618500208 SCHERER Luis 2016 Union Raika Obertilliach DSQ 50.57 50.57 7.14

  Kinder K12 weiblich  

1 51 631300083 STEINER Matilda 2014 Union Raika Oberlienz 44.26 43.73 43.73

2 52 625500536 MOSER Helena 2015 Schiverein Raika - Anras 44.74 44.30 44.30 0.57

3 57 631400237 KLAUNZER Heidi 2014 Ski-Team SV Nußdorf Debant 44.52 44.38 44.38 0.65

4 56 618004511 WEGER Sophia 2014 Schiklub Lienz 45.75 46.18 45.75 2.02

5 53 618004779 SINGER Leonie 2015 Schiklub Lienz 47.88 47.79 47.79 4.06

6 55 618200174 MATTERSBERGER Mara 2015 Sportunion Kals a Großglockner DSQ 53.38 53.38 9.65

7 58 109700241 HASSLER Daria 2015 SV ASKÖ Irschen 54.02 54.54 54.02 10.29

  Kinder K12 männlich  

1 72 625500534 BACHMANN Daniel 2015 Schiverein Raika - Anras DSQ 41.70 41.70

2 65 618004847 SCHMIDT Mats Johann 2015 Schiklub Lienz 43.03 41.75 41.75 0.05

3 71 632300409 GEILER Simon 2014 Union Skiclub Hochpustertal 44.15 43.10 43.10 1.40

4 60 618004731 MALIK Richard 2014 Schiklub Lienz 1:10.07 43.13 43.13 1.43

5 63 631300084 STEINER Rafael 2014 Union Raika Oberlienz 43.86 44.36 43.86 2.16

6 66 618004656 NUßBAUMER Felix 2015 Schiklub Lienz DSQ 44.23 44.23 2.53

7 76 109700265 LENGFELDNER Simon 2014 SV ASKÖ Irschen 46.36 44.89 44.89 3.19

8 73 618200179 HOLZER Johannes 2015 Sportunion Kals a Großglockner 45.70 45.31 45.31 3.61

9 74 618004780 LADINIG Johannes 2014 Schiklub Lienz 45.49 DSQ 45.49 3.79

10 67 632300426 GUTWENGER Lukas 2014 Union Skiclub Hochpustertal 46.49 46.76 46.49 4.79

11 61 631300089 NÖCKLER Max 2015 Union Raika Oberlienz 47.00 46.79 46.79 5.09

12 64 618500203 KAMMERLANDER Elias 2014 Union Raika Obertilliach 49.05 48.01 48.01 6.31

13 68 631400229 HANSER Matteo 2015 Ski-Team SV Nußdorf Debant DSQ 49.29 49.29 7.59

14 69 109700256 NAGELE Eric 2015 SV ASKÖ Irschen 50.34 49.76 49.76 8.06

15 70 631300091 LOBENWEIN Fabian 2015 Union Raika Oberlienz 50.36 50.09 50.09 8.39

16 75 109700257 OBERDORFER Luca 2015 SV ASKÖ Irschen DSQ 51.40 51.40 9.70

  Nicht klassierte  
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Nicht am Start - 1.Lauf (3)

54 618004715 GSALLER Hannah 2015 Schiklub Lienz

62 618004655 NUßBAUMER Finn 2015 Schiklub Lienz

77 618004714 LUKASSER Luis 2015 Schiklub Lienz

Disqualifiziert - 1.Lauf (14)

24 631400240 KLAUNZER Laura 2018 Ski-Team SV Nußdorf Debant 57.75 Tor 42

25 618004848 SCHMIDT Paula Clara 2018 Schiklub Lienz 58.38 Tor 25

28 631300097 SCHUPFER Carl-Luis 2018 Union Raika Oberlienz 46.31 Tor 43

37 631300086 STOTTER Amelie 2017 Union Raika Oberlienz 49.98 Tor 27

39 625500541 FUCHS-STAUDER Chiara 2016 Schiverein Raika - Anras 52.26 Tor 8

44 618004992 MARKUSZ Benedikt 2016 Schiklub Lienz 48.94 Tor 42

46 618500211 NEUMAIR David 2017 Union Raika Obertilliach 49.85 Tor 43

50 618500208 SCHERER Luis 2016 Union Raika Obertilliach 50.57 Tor 43

55 618200174 MATTERSBERGER Mara 2015 Sportunion Kals a Großglockner 53.38 Tor 43

59 618004888 MAYERL Maximilian 2015 Schiklub Lienz Tor 43

66 618004656 NUßBAUMER Felix 2015 Schiklub Lienz 44.23 Tor 26

68 631400229 HANSER Matteo 2015 Ski-Team SV Nußdorf Debant 49.29 Tor 43

72 625500534 BACHMANN Daniel 2015 Schiverein Raika - Anras 41.70 Tor 26

75 109700257 OBERDORFER Luca 2015 SV ASKÖ Irschen 51.40 Tor 43

Nicht am Start - 2.Lauf (3)

54 618004715 GSALLER Hannah 2015 Schiklub Lienz

62 618004655 NUßBAUMER Finn 2015 Schiklub Lienz

77 618004714 LUKASSER Luis 2015 Schiklub Lienz

Disqualifiziert - 2.Lauf (3)

40 631300085 STEINER Elena 2017 Union Raika Oberlienz 51.06 Tor 30

59 618004888 MAYERL Maximilian 2015 Schiklub Lienz Tor 20

74 618004780 LADINIG Johannes 2014 Schiklub Lienz 45.49 Tor 42

 (DNS Nicht am Start, DNF Nicht im Ziel, DSQ Disqualifiziert, NPS Startverbot)

ZUSAMMENFASSEND LAUF 1 LAUF 2

ANGEMELDETE 54

ABWESENDE 3 3 6

Startverbote 0 0 0

AUSGEFALLENE 0 0 0

DISQUALIFIZIERTE 14 3 17

KLASSIERTE 50


